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Horaire de départ :

Groupe C.D.: 7H45

BREVET DE 100 KM DU 15 AVRIL 2018
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Groupe A.B.: 8H00 F"\ | CYCLOTOURISME
Identifiant du parcours: 2194359 |
Dénivelé: 612 m
Localités Route Km partiel Km total Observations

LOUDUN D60 0

Silly D60 / D19 6,5 6,5

Moncontour D19 /D141 13 19,5

Marnes D141 2,5 22

Assais-les-Jumeaux D134 8,5 30,5

Gourgé D137 /D138 11 41,5

Bge du Cébron D46 / D137 6,5 48 A gauche au carrefour
Ripére D137 5 53

L' Hopiteau D143 5 58

Glénay D143 7 65

St Varent D147 4 69

Saint-Généroux D145 8 77

Taizé D145 5 82

Oiron D64 4 86

Pas-de-Jeu D759 4 90

Saint-Laon D47 2 92

Glénouze D47 3 95

Insay D14 4 99

LOUDUN 5 104
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